KOMUNIKAT ORGANIZACYJINY
PUCHARU POLSKI w kolarstwie szosowym

Zamosé/Kalinowice

08 maja 2022r

PROGRAM MINUTOWY Z TRASA

8 maja 2022 r. (niedziela)

Do godz. 09.00 — odbiér numerdéw startowych zgtoszonych i potwierdzonych zawodnikow.

10.30

10.35

10.40

13.00

13.15

13.20

16.00

- ze startu wspolnego juniorow miodszych

- ze startu wspolnego juniorek mtodszych, miodzik
- ze startu wspolnego mtodziczek, zaczek 1 zaczkow
- przyjazd ostatniego juniora mtodszego

- ze startu wspolnego juniorow + orlik

- ze startu wspolnego juniorki i kobiety Open

- przyjazd ostatniego juniora

70 km (3 petle + dojazd)
51,8 km (2 okrazenie + dojazd)

32,6km (1 petla + dojazd)

89 km (4 okrazenia + dojazd)

70 km (3 okrazenia + dojazd)



